
 

 

 

ÅRSREDOVISNING 2023 

 

 
Styrelsen får härmed överlämna årsredovisning för år 2023 

 

Tack för det gångna året! 

Så har ännu ett år passerat och det är dags att reflektera över det gångna året. Vid 

årsstämman i februari lovade ordföranden (Hugo Tamm) som tidigare aviserat sin 

avgång att han stannar kvar fram till 31/5. Här fick valberedningen lite mer tid till att 

finna den nya efterträdaren. Vad hände under denna period?  

Medlemsutvecklingen fortsatte i en positiv riktning och nya utökade aktiviteter 

sjösattes under våren ex. vandringar 2 gånger i månaden. De tidigare nöjeskvällarna 

har fortsatt att vara populära med högt deltagande. Jag vill också passa på att tacka 

styrelsen för de 8 gångna åren som jag suttit med och önska den nya ordförande 

lycka till styrelsearbetet tillsammans med övriga styrelsemedlemmar 

Hugo Tamm 

 

Jag tackar Hugo för de 8 år som han ägnat SPF Seniorerna samt det stöd han visat 

mig efter mitt övertagande. Normalt genomförs inga träffar under sommaren, men i år 

testade vi att, under 7 veckor genomföra 3 nya träffar/vecka. Det var promenad runt i 

Backa, fika vid Gammelgården och lunch på Salt och Citron. Promenaden lockade 

inga deltagare, men övriga aktiviteter lockade ett tiotal deltagare per tillfälle. Vi får se 

om vi kan genomföra liknande nästa år. Medlemsutvecklingen har varit bra, fler 

pensionärer ansluter sig till oss. Dessutom har föreningen god ekonomi vilket har 

gjort att vi har kunnat starta upp nya aktiviteter. Detta har medfört att vi har kunnat 

starta upp fler nya aktiviteter. 

I januari startade vi en grupp som skulle granska hemtjänsten inom Borlänge 

kommun. 



 

 

 

 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
STYRELSE OCH FUNKTIONÄRER 2023 

STYRELSEN 

ORDFÖRANDE  VICE ORDFÖRANDE  

Hugo Tamm första halvåret  Bengt Simonsson  

Hans Lindberg andra halvåret 

SEKRETERARE  KASSÖR 

Vera Tannefors   Per Kjellin  

VICE SEKRETERARE 

Inger Andersson 

ÖVRIGA ORDINARIE LEDAMÖTER 

Karl-Erik Morén, Bernt Sjödin 

 ”STORA GRUPPEN” 

 Styrelsen samt Mona Engberg, Lena Stenström Tamm, Anders Åhrman 

 

ALLA FUNKTIONÄRER: 

MÖTESKOMMITTÉ  

Lena Stenström Tamm (sammankallande) Margareta Bergkvist, Inger Blomstrand, 

Kristina Isberg, Anita Jormsjö, Birgit Rydengren, Lena Wettergren 

NÖJEN MAT & DRYCK 

Nöjeskvällar:  

Kerstin Westerholm (sammankallande), Bernt Sjödin, Inger Blomstrand, Ingemar 

Grufman, Örjan Jacobsson, Ewa Larsson 

Lunch tillsammans:  

Karl-Erik Morén 

Smakresan:  

Anne-Li Stenberg (sammankallande), Anna Berndtsson, Per Brodén, Bernt Sjödin  

Dryckesprovningar online:  

Bernt Sjödin (sammankallande), Carina Löfstedt 

Grill & Mingel: 

 Bernt Sjödin (sammankallande), Peter Grünau, Gunnar Hedlund, Karl-Erik Morén, 

Ove Munther  

KOMMITTÉN FÖR FOLKHÄLSA   

Bowling 

Rolf Åke Axelsson (sammankallande), Anita Jormsjö  

Boule 

Gunilla Svensson (sammankallande), Gen Gustafsson  



Vandringar 

Inger Andersson (sammankallande), Birgitta Backström Andersson 

RESEKOMMITTÉ 

Hans Lindberg 

STUDIE- och AKTIVITETSKOMMITTÉ  

Mona Engberg (sammankallande), Inger Boström, Kristina Berggren  

LOTTERIKOMMITTÉ  

Inger Andersson (sammankallande), Barbro Andersson, Kerstin Granås, Marjatta 

Randeborg  

VÄNKRETSEN FÖR SINGLAR 

Kerstin Hedvall (sammankallande), Karin Jansson, Thomas Melin, Anneli Stenberg 

INFORMATIONSKOMMITTÉ  

Bernt Sjödin (sammankallande), Marianne Hagfeldt, Roger Johansson 

IT-KOMMITTÉ  

Anders Åhrman (sammankallande), Ingemar Hellman, Ninni Johansson, Lars 

Bergman 

MEDLEMSSEKRETERARE 

 Lena Stenström Tamm, Elisabeth Mejer 

 REPRESENTANTER I KOMMUNENS PENSIONÄRSRÅD 

 Bengt Simonsson (ordinarie), Jan-Olof Blomberg (ersättare), Hugo Tamm (ersättare)  

VALBEREDNING  

Kjell Danielsson (sammankallande), Marianne Möller 

REVISORER 

Jan Holgersson, Ulla Olsson, Morgan Söderberg (ersättare) 

 

STYRELSEMÖTEN    

Under verksamhetsåret 2023 har tio protokollförda styrelsesammanträden ägt rum. I 

anslutning till årsmötet hölls också ett konstituerande möte. Vid fem styrelsemöten 

deltog även Mona Engberg, Lena Stenström Tamm, Anders Åhrman, den s.k. Stora 

gruppen. 

IT 

Den IT-kommitté som bildades under 2022 har under verksamhetsåret 2023 arbetat 

vidare med föreningens IT-frågor med den inriktning som planerades 2022. 

IT-kommittén bestod under verksamhetsåret 2023 av följande personer: 

 Anders Åhrman – sammankallande och ljudtekniker på månadsmöten 

 Ingemar Hellman – ansvarig för hemsidan (EPI-server) 

 Ninni Johansson – föreningens mail och telefoni 

 Lars Bergman – ny i kommittén och stöd i arbetet med hemsidan mm 



IT-kommittén har arbetat vidare med att utveckla det digitala stödet för föreningens 

verksamhet och kommunikation med medlemmarna. Hemsidan har utvecklats så att 

det från 2024 finns stöd för arkivering av dokument i form av grundläggande 

information om föreningen, styrelsedokument mm. 

Genom IT-kommitténs försorg har vi också under året, till berörda inom SPF t.ex. 

styrelse och de olika kommittéansvariga, förmedlat de frågor som fortlöpande 

kommer in till föreningen via mail och föreningens telefon. 

Kommunikation med föreningens medlemmar sker idag i hög grad digitalt. SPF-

applikationen har blivit ett allt viktigare verktyg för att nå ut till medlemmarna med 

information. I den kan styrelse och de olika kommittéerna lägga ut kortfattad 

information om generella föreningsfrågor, olika aktiviteter i föreningen mm, med 

länkar till mer utförlig information på föreningens hemsida. 

Nyheter från hemsidan speglas även ut i SPF-appen och får då också större 

spridning. 

I slutet av året har studiecirklarna för seniorsurfarna startat. Det första cirklarna riktar 

sig till personer som behöver grundläggande hjälp med att hantera viktiga funktioner i 

sina mobiltelefoner. I en första omgång genomförs cirklarna för iPhone. 

Studiecirklarna genomförs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

Under nästa år planerar vi fler studiecirklar för andra mobilplattformar som Android 

och Doro. Vi blir allt mer beroende av att utöver ren telefonkommunikation och 

kamerafunktioner, kunna hantera vår vardag, som olika betalningar och bokningar. Vi 

behöver på olika vägar förmedla den kunskapen till föreningens medlemmar, liksom 

säkerhets- och behörighetsfrågor i den digitala världen. 

INFORMATION 

Den informationskommitté som verkat under året har haft två högt prioriterade 

arbetsuppgifter. 

-Annonser i Lokalt i Borlänge. Som ett viktigt komplement till hemsida och andra 

digitala verktyg har annonsen fått en ny inriktning. I sista numret varje månad har 

föreningen en annons som informerar om kommande månads program. En rutin som 

gällt från februari 2023. 

-Referat i lokalpressen från föreningens olika arrangemang. Ett delegerat arbetssätt 

har införts och kommittéer har ansvar att skicka in referat till de tre lokala tidningarna 

Borlänge Tidning, Dala-Demokraten och Lokalt i Borlänge. Vid enstaka tillfällen har 

informationskommittén bidragit med hjälp. Ett arbetssätt som inneburit en kraftigt 

ökad exponering i lokalpressen. 

Målsättningen har varit att informera såväl befintliga som potentiella medlemmar och 

även sprida en positiv bild av föreningens verksamhet. 

 

 

 



MEDLEMSUTVECKLING 

Föreningen har under 2023 haft en positiv utveckling på antalet nya medlemmar. Vi 

är nu 1086 st vid årsskiftet.  

Under året har dessvärre 28 st medlemmar avlidit.  

SOCIAL GEMENSKAP 

Månadsmöten    

Vid vårt första månadsmöte 10 januari hade vi Trio Fobi som underhöll med sång och 

musik. Väldigt uppskattat. 

Februaris möte blev som brukligt är Årsmöte. 

I mars kom Anders Åkerlund, vår välkända präst och berättade om sina öden och 

äventyr. 

I april så hade vi bjudit in Hörselskadades Förbund för att informera om vår hörsel 

och vad vi kan få hjälp med. 

I maj så förflyttade vi oss till Vassbo för att avnjuta en lunch när våren börjar spira. 

September månadsmöte började vi med att ”Maggan” kom från Friskis &amp; Svettis 

för att inspirera oss till mer rörelse för att må bättre. Vi fick också information om 

Filmstudion och vårt nya projekt ”Vänkretsen för oss singlar”  

Oktober månad bjöds på besök av Thony Björk som är läkemedelsansvarig i SPF 

Centralt. Mycket matnyttig information om detta svåra ämne.  

I november kom Björn Hemstad och underhöll med prat och musik från vår ungdom. 

Då kunde vi rocka loss lite.  

På vårt decembermöte kom Lucia och hälsade på med tärnor och stjärngossar. Maria 

Karlin och ungdomar från Forssaklackskolan stod för det. Sedan blev det julsmörgås 

i ett fullbokad Pingstkyrka. 

Möteslokal har som tidigare varit Pingstkyrkan. Kommitténs medlemmar har 

genomfört mötena i egen regi med hjälp av styrelsen. Kommittén har sammanträtt vid 

sex tillfällen under året.   

Lotteriverksamhet 

Under året som gått har vi sålt 300 – 500 lotter vid varje månadsträff, som blev 8 

möten, fyra under våren och fyra under hösten.  

Reseverksamhet 

Årets resor startade med ett besök på Björborevyn, som lockade en fullsatt buss. 

Efter fika såg vi en revy som uppskattades av samtliga resande. I mars åkte vi till 

Cassels i Grängesberg för att se Doug Seeger, Kalle Moreus och Frida Öhrn, tyvärr 

var det inte så många som deltog i resan, men de som deltog var helnöjda. 

I juni åkte vi på hemlig resa, som gick till Mora och Zorns museum. På hemvägen åt 

vi lunch på Moskogens restaurant. 

I augusti var det dags för veteranresan, som i år gick via Valsansjöarna till Insjön, där 

vi tillbringade några timmar med fika och handling innan vi via Trollkrogens 

restaurang åkte hem. Tyvärr var resan bara halvbokad. 



I september åkte vi längs Dalälven från Borlänge till Östersjön. Tyvärr hade vi inte 

vädret med oss, en tät dimma låg över landskapet och dolde mycket av landskapet 

som vi färdades genom. Före By kyrkby fick vi stiga av bussen och promenera över 

bron eftersom buss med passagerare överskred tillåten vikt. I hembygdsgården i By 

serverades hembakta frallor med ost och efter rundvandring i hembygdsgården gick 

färden vidare mot Östersjön. Vi gjorde ett kort avbrott vid Dragon gate innan vi 

fortsatte till Älvkarleö där lunchen väntade. Efter lunch kunde vi besöka Johan 

Thunbergs i sin ateljé och gå till älven och titta på laxarnas vandring innan vi åkte 

vidare mot Östersjön. I Skutskär svängde vi in på småvägar innan vi kunde nå fram 

så att vi kunde se Östersjön. Resan var avslutad! Återresan gick via Sandviken, 

Hofors och Falun. Flera deltagare önskade en repris till sommaren. Vi får väl se….. 

Ett studiebesök till I 13 fick skjutas upp till våren eftersom regementet gick högvakt i 

Stockholm. 

Lübeckresan fick ställas in på grund av platsbrist.   

Vänkrets för oss singlar 

Vänkrets för oss singlar är en för året 2023 ny kommitte´ inom SPF Seniorerna 

Borlänge. Målgrupp är ensamstående som inte lever i någon relation med en partner 

och inte heller har någon form av särboförhållande. Ensamhet kan upplevas både 

som ensamstående och i ett parförhållande. Ett krav för deltagande i aktivitet är att 

komma ensam. Våra träffar sker mot slutet av varje månad och inträffar fredagar 

alternativ lördagar. 

Vi i styrgruppen är 4 personer och har haft månadsmöte sedan juni 2023. 

Medlemmarna har fått komma med förslag på aktiviteter och har önskat quizz, resor, 

gåfotboll. 

Våra aktiviteter för medlemmarna har varit:  

23/9 Tidlösa Smide och Keramik, oklart antal deltagare  

29/9 Bubbel och Babbel på Hermans Bistro, 29 deltagare  

28/10 Studiebesök på 5ans Bryggeri, 11 deltagare  

24/11 Bubbel och Babbel på Hermans Bistro, 17 deltagare 

29/12 Nyårsfest med studiebesök på Geologiska museet, 10 deltagare  

Vid samtliga träffar har deltagarna själva stått för sina kostnader. 

Nöjeskvällar 

Kommittén för nöjeskvällarna har i stort sett bytts ut efter januari 2023, den enda 

kvarvarande ledamoten är Bernt Sjödin. Nya i kommittén är Inger Blomstrand, Eva 

Larsson, Ingemar Hellman, Örjan Jakobsson samt Kerstin Vesterholm som är 

sammankallande. Under november tillkom Christer Lindborg som ska ersätta Bernt 

Sjödin som slutar till nyår.  

Nöjeskvällarna vilar på tre saker, social samvaro, mat och dryck samt 

musikunderhållning. Under året har det varit 3 nöjeskvällar per halvår. 

Den 25/1, gamla kommitténs avslutningskväll med The Elderly brothers på kök 

Nyström 107 deltagare. 



Den 15/3 Irländsk afton på Sims gårdshus, One and a half Irish spelade och det var 

58 deltagare. 

25/5 Mellan hägg och syren, en kväll på Kök Nyström, musik och sång av trubadur 

Gunnar Sundberg från Gävle, 61 deltagare. 

28/9 Skördefest med två ungdomar från Borlänge Wilma Larsson och Christoffer 

Fredin som underhållning. 68 deltagare. 

20/10 var årets höjdarkväll och Bernts avslutningskväll på Domnarvsgården, 178 

gäster. För musik och sång svarade Jerry Lee Carlsson och Johnny Lee Memphis 

(Skottlands Elvis Presley) 

7/12 Årets sista nöjeskväll på Kök Nyström. Musikern Gunnar Morén från 

Kvarnsveden underhåller. 

Smakresan  
  
fortsatte under 2023 med att besöka olika länder i olika världsdelar. 
Februari besökte vi Ungern och åt gulasch, 48 deltagare 
Mars åkte vi till Argentina där vi fick en stor köttbit, 48 deltagare 
Maj besökte Murbo Anna oss och presenterade ostar, 45 deltagare 
September var vi till Normandie där kycklinggrytan smakade bra, 60 deltagare 
November besökte vi Georgien med grillspett på menyen, 60 deltagare 
November var vi till Nordafrika där couscous var huvudrätt, 36 deltagare 
 
I fyra av sex kvällar var det lapp på luckan vilket innebär att 297 personer har under 
året deltagit. 
 
Omsättningen var 97 750 kronor och resultatet blev -901,35 
 

Lunch tillsammans 

3 februari – Blå Lågan, 59 deltagare. 

3 mars – Broken Dreams, 76 deltagare.   

5 maj – Salt & Citron, 62 deltagare.   

2 juni – Haganäs Restaurang, 113 deltagare.   

1 september – Stabergs Krog, 63 deltagare.  

6 oktober – Valentino Pizzeria & Restaurang, 20 deltagare.  

1 december – Paradiso Kolgrill, 47 deltagare.   

Totalt har 440 medlemmar deltagit i luncherna.   

Dryckesprovningar   

Från starten i början av 2021 t.o.m. sommaren 2023 har alla dryckesprovningar 

genomförts digitalt på Zoom. Men vid höstens första provning – romprovning med 

Romrobban och Mr Plantation - träffades vi för första gången fysiskt. Intresset var 

betydligt större än förväntat. De 60 platserna bokades plus några i kö också. En 

provning som visade, att det nu finns möjlighet att genomföra även fysiska provningar 

med de kvalitetskrav på provningsledare som gällt för Zoom-provningarna. En 

banbrytande provning som kommer att påverka upplägg av framtida 



dryckesprovningar. Årets sista provning kunde planeras om från Zoom till fysisk 

provning. Så under 2023 har det varit totalt sex provningar, varav fyra på Zoom och 

två där vi träffats fysiskt. Alla provningar har varit fullbokade och totalt har de sex 

provningarna lockat 272 deltagare. Tre provningar med whisky, två med rom och en 

med blandade lagrade drycker (avec). 

Sommaraktiviteter 

Sommaraktiviteterna bestod av 32 delar, nämligen 

 Grill & Mingel 

 Aktiviteter under 7 veckor med återkommande aktiviter per veckodag 

 Utflykter 

Grill & Mingel   

2022 års succe med grillkvällar vid Kämpevilla, Kvarnsveden, har återkommit även 

2023. Nu var grillkommittén varm i kläderna, så det var 60 deltagare varje kväll. Men 

tyvärr var vädergudarna inte med oss, så vi tvingades vara inomhus huvuddelen av 

tiden. Med rutin från 2022 vågade vi oss också på lite mer avancerade grillrätter och 

all marinering av köttet gjordes i egen regi. Liksom 2022 avslutade vi med en 

temakväll och musik. I år hade vi valt en annan stor grillnation, Sydafrika och en 

Braai med olika kötträtter, bl.a struts och den sydafrikanska gårdskorven Boerewors. 

Veckoaktiviteter  

Aktiviteterna bestod av följande delar som upprepades under 7 sommarveckor med 

start veckan efter midsommar och slutade in i augusti. 

Måndagar Samling via IKEA och därefter promenad runt Vattenparken och 

avslutades med gemensam fika på IKEA 

Onsdag Samling vid Gammelgården för gemensam fika  

Fredag Samling på restaurang Salt och Citron för gemensam lunch 

Deltagandet var inte så stort och IKEA-aktiviteten avslutades i förtid Fika vid 

Gammelgården lockade allt från 5-6 deltagre till 10 – 15 

Lunch på Salt och Citron lockade flesta deltagare med 10-tal – 20-tal. 

Utflykter  

Här planerades flera utflykter med bland annat ett besök hos nunnorna i Falun, 

Bäsna Trädgård. Anmälningarna till utflykterna var lågt och några utflykter fick ställas 

in. 

FOLKHÄLSA 

Boule 

Terminen startade som vanligt i januari 2023 i Klotskallarnas hall och från och med 

den 1 maj fortsatte vi utomhus på Sportfältet. Antalet aktiva är mellan 35 och 40. 

Ledare Gunilla Svensson och Gen Gustafsson.  

Bowling    

Plats Maserhallen kl 15.00-16.00 
Antalet aktiva har varit ca 25 personer, men alla kom inte varje gång som tur är  
då antalet banor är 8 st (2 på varje bana) 



Priset är 30 kr per gång 
Ledare Rolf-Åke Axelsson och Anita Jormsjö    
 
Vandringar  
 
Den 19 januari började vi med en ny aktivitet, vandringar. 

Under våren träffades vi 11 gånger, gick 5-7 km (ibland på halt underlag) och gjorde 

alltid ett stopp för att äta vår medhavda matsäck. 

Bland annat har vi gått till Bergebo, Islingbyholen, Bysjörundan, Repbäcken-Båtsta. 

Den 16 mars åkte vi till Gyllbergen, där vi i strålande solsken gick längs 

vintervandringsleden, fikade i ett vindskydd och avslutningsvis grillade korv vid 

parkeringen. 

Vi har också haft ”guider”, som berättat om olika platser vi besökt 

Sören Nyström – Hushagen och Bergslagsbyn. 

Björn Ericson – Torsång: Flottningen och bygdens historia. 

Roland Gustafsson – Mellsta. 

Vi avslutade vårens vandringar med att gå runt Älvravinen och fika på 

Gammelgården. 

Under hösten gjorde vi 6 vandringar. 

Vi började en sensommardag med Rommehedslägret. Mellsta - Båtsta och sportfältet 

var två andra tillfällen där vi träffades. 

En blåsig oktoberdag gick vi Tunaåleden. Fikade i lä i ett vindskydd vid Tunaån. 

I slutet av oktober gjorde vi en vandring i Gyllbergen, där vi fick en försmak av 

vintern. 

Även den här terminen avslutade vi med att gå i Älvravinen, och fikat intogs vid 

Löten. 

LÄRANDE VERKSAMHET 

Studiecirklar    

Verksamheten har under året omfattat kurser, studiecirklar, musik samt studiebesök. 

På hemsidan finns även ett musikquiz kvar sedan föregående år. 

Kurser:  

Franska 

Släktforskning 

Carl Larssons liv och familj 

Musik 

Musiklyssning 

Studiecirklar 

Skriv din egen släktsaga 

Bokcirkel 

Släktforskning – forska tillsammans 

Hjärngympa 

Hela livet – god livsstil och gott åldrande 

Yinyoga för seniorerna 



 

Studiebesök  

Bäsna trädgård 

 

PÅVERKANDE VERKSAMHET 

 

   

KPR-verksamhet 
 
Sju träffar har genomförts med KPR. Några traditionella och några med information 
om huvudinnehåll. 
Tyvärr har det inte varit särskilt mycket som handlat om de strukturella problem som 
Borlänge kommun har. Dock verkar det finnas en ökande (från låg nivå!) 
medvetenhet om de strukturella problem som finns omkring äldrevården.  
Samverkan med de andra organisationerna behöver öka för att vi ska kunna påverka 
Borlänge kommun. 
Arbetet som SPF gjort efter Hemtjänstindex-rapporterna verkar ha ökat förståelsen 
för problemen, men mycket återstår 
   
Hemtjänstgruppen                                                   

Under året har ett stort arbete lagts ned på problemen inom äldreomsorgen i 

Borlänge. En hemtjänstgrupp, bestående av 4 medlemmar, som senare utökades till 

5 medlemmar startades i januari och gruppen har under året intervjuat personal, 

hemtjänstkunder och chefer. Gruppen har även intervjuat personal i Falun för att 

utröna skillnaderna. 

Den politiska ledningen har bjudits in till enskilda samtal som gruppen har haft. I 

december sammankallade gruppen de övriga pensionärsorganisationerna för ett 

eventuellt samarbete beträffande hemtjänsten. Vid mötet beslutades att bilda en 

grupp som skall föra gemensam talan mot Borlänge kommun. Ett andra möte i 

december fick ställas in pga. sjukdom. Nytt möte med övriga 

pensionärsorganisationer är inplanerat till slutet av januari. 

Vår förhoppning är att vi skall kunna påverka politikerna så att pensionärerna skall 

uppleva att omsorgen förbättras. Vi hoppas också att vi under året skall kunna 

engagera oss för de som bor i omsorgsnämndens boenden. 

SAMVERKANSVERKSAMHET 

Samverkan med SPF Seniorerna, Daladistriktet 

Föreningen har deltagit med 1 ledamot i det löpande arbetet i distriktsstyrelsen. Vid 

årsstämman, som hölls i Falun på Villa Bergalid med SPF Seniorerna som 

värdförening, deltog föreningen med 3 delegater.  

Föreningen har deltagit vid ett antal av de inspirationsdagar ar som genomförts av 

SPF Daladistriktet. 

 

 

 



 

Samverkan med andra lokalföreningar inom SPF Seniorerna 

Föreningen deltar vår och höst vid de samverkansområdesmöten som genomförs 

mellan följande SPF-föreningar: Falun, Svärdsjö-Enviken, Tuna-Säter och Borlänge. 

(Samverkansområde 4). 

Värdskapet cirkulerar mellan berörda föreningar och vid höstmötet var SPF 

Seniorerna Borlänge värdförening. Möte hölls på Skomakargatan och tyvärr kunde 

inte Svärdsjö-Enviken närvara. Deltagare från vår förening var 3 stycken. 

Föreningens ambition vid mötet var att försöka skapa en bättre struktur för mötena 

vilket mottags positivt. 

Samverkan med andra föreningar 

Under året har det skett en aktiv marknadsföring av aktiviteter hos andra aktörer för 

att bredda utbudet för våra medlemmar. 

- Vattengymnastik hos HjärtLung. Dom meddelar att antalet deltagare i 

vattengymnatiken har ökat, och bedömer att 5 - 10 nya medlemmar kommer från 

SPF. 

- Friskis & Svettis. Under september arrangerades två prova-på-pass för SPF-

medlemmar. Ett tjugotal SPF-are kom till dessa introduktionsdagar. Hur många som 

fortsatt vet man inte då det övergått i den normala verksamheten. 

- Linedance hos SPF Tuna-Säter. 3 - 4 medlemmar från SPF Borlänge har deltagit 

och det verkar som dom kommer tillbaka 2024. 

 

  



 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VERKSAMHETSPLAN 2024 
 

Målsättning 

SPF Seniorerna Borlänge ska fortsätta att erbjuda olika aktiviteter som både 

intresserar befintliga medlemmar och som gör att ännu fler vill bli medlemmar i vår 

fina förening. Och att den sedan ett antal år positiva medlemsutvecklingen fortsätter 

även under 2024. Målet är, att vi vid utgång 2024 ska vara fler än 1100 medlemmar 

(utgång 2023 = 1086 medlemmar). 

 

Verksamhetsplan 

1. Sjösätta ny organisation och införa nytt arbetssätt styrelse – kommittéer. 
 

2. Medlemsrekrytering 
1. Fortsätt att med hjälp av befintliga medlemmar försöka rekrytera fler 

medlemmar. 
2. Implementera ny rutin för ett bättre omhändertagande av nya medlemmar. 

 
3. Strukturera upp området Påverkansverksamhet och ta fram ett program för vidare 

arbete. Organisation, vem/vilka, tidplaner m.m. 
 

4. Egen lokal.  

Utred i ett första steg de ekonomiska förutsättningarna. Om finansiering inte kan 

ordnas faller hela frågan.Baserat på resultat från detta tas beslut om avsluta 

redan här eller fördjupa utredningen med kvarvarande frågeställningar. 

 

5. Medlemsaktivering 
Föreningen måste sträva efter att aktivera flera medlemmar. Det är en 

framgångsfaktor. Nuvarande ”bemanning” gör en mycket bra insats MEN 

föreningen kan inte lägga mer aktivering på nuvarande bemannning. 

 

6. Planera och förhoppningsvis starta minst tre ny aktiviteter under året med 
aktiviteter för medlemmarna. Inriktning i första hand inom områden Folkhälsa 
och/eller Lärande verksamhet.  

 

 

 

 

 

 

 



DAGORDNING 

SPF:s Seniorerna Borlänges Årsmöte 2024-02-13 

Dagordning med frågor som ska beslutas: 

1. Öppnade av årsmötet  

2. Val av ordförande och sekreterare vid stämman. 

3. Val av justeringspersoner tillika rösträknare.  

4. Har stämman blivit behörigen sammankallad? 

5. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse och förvaltningsberättelse för        

2023. 

6. Föredragning av revisorernas berättelse.  

7. Kan styrelsen ges ansvarsfrihet? 

8. Föredragning av verksamhetsplan och budget för 2024. 

9. Beslut om medlemsavgift 2025. Förslag: Eftersom SPF centralt höjt avgiften 

behöver vi ta ut motsvarande belopp. Förslag: Höjd avgift till 280 kr  

10. Val av ordförande  

11. Val av styrelseledamöter för 2 år. 

12. Val av revisorer och revisorssuppleant för ett år. 

13. Val av ombud jämte ersättare till Dalarnas årsstämma: Utses av styrelsen.  

14. Val av kommittéledamöter görs fortsättningsvis inom respektive kommitté.  

15. Medlemssekreterare: Utses av styrelsen.  

 16. Representanter i Kommunens pensionärsråd (KPR): En ledamot plus en      

ersättare utses av styrelsen. 

 17. Val av ordförande och övriga ledamöter i valberedningen. Utses av styrelsen. 


